

Dębno, dnia 10.09.2021r.

Nasz znak: 6/zp/2021

Odpowiedź nr 6

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy
z Kalkuty Sp. z o.o. - część II”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00170356/01
z dnia 2021-09-06**

W dniu 09.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie 1 – Dotyczy Pakietu 1 poz.18 (Bacitracin+Neomycin)

W związku z długotrwałym brakiem produkcji preparatu (oraz brakiem informacji o terminie ewentualnego jej wznowienia) prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o braku produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 2 – Dotyczy Pakietu 1 poz.19

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 3 – Dotyczy Pakietu 1 poz.65

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 4 – Dotyczy Pakietu 1 poz.66

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 5 – Dotyczy Pakietu 1 poz.67

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 100mgFe⁺⁺⁺/2ml x 50 ampulek. Tylko taka dawka jest dostępna.

Pytanie 6 – Dotyczy Pakietu 1 poz.70

W związku z zakończoną produkcją opisanego preparatu, zwracamy się z prośbą czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu Help4Skin spray na rany 75g.

Pytanie 7 – Dotyczy Pakietu 1

Jak należy potraktować ukryte wiersze w formularzu cenowym? Wycenić czy usunąć?

Pytanie 8 – Dotyczy Pakietu 1 poz.108

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedł. uwalnianiu czy tabletek dojelitowych?

Pytanie 9 – Dotyczy Pakietu 1 poz.109

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 10 – Dotyczy Pakietu 1 poz.148

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 11 – Dotyczy Pakietu 1 poz.156

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 12 – Dotyczy Pakietu 1 poz.158

W związku z zakończeniem produkcji preparatu w gramaturze 400g, prosimy o dopuszczenie do wyceny gramatury 40g w ilości 150 opak.

Pytanie 13 – Dotyczy Pakietu 1 poz.104

Prosimy o dopuszczenie wyceny za opakowanie (48szt), a nie za sztukę. Według prawa farmaceutycznego i tak nie możemy sprzedawać preparatów inaczej niż w pełnych opakowaniach handlowych.

Pytanie 14 – Dotyczy Pakietu 1 poz.174

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 1mg (8,5ml) – Glypressin?

Pytanie 15 – Dotyczy Pakietu 1 poz.176

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna.

Pytanie 16 – Dotyczy Pakietu 1 poz.177

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Pytanie 17 – Dotyczy Pakietu 1 poz.178

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 18 – Dotyczy Pakietu 1 poz.189

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień

Pytanie 19 – Dotyczy Pakietu 1 poz.208

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna.

Pytanie 20 – Dotyczy Pakietu 1 poz.227

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna.

Pytanie 21 – Dotyczy Pakietu 1 poz.235

W związku z zakończeniem produkcji preparatu prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny zakupu wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Pytanie 22 – Dotyczy Pakietu 2 poz.44

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 100mg/2ml? Nie ma na rynku dawki 100mg/ml.

Pytanie 23 – Dotyczy Pakietu 2 poz.76

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. 1 Proszę o sprawdzenie dostępności leku pod nazwą Altabactin maść, może być inna gramatura opakowania

Ad.2 wykreślony

Ad.3 wykreślony

Ad.4 wykreślony

Ad.5 tak

Ad.6 tak

Ad.7 pkt 13,14, i 16 proszę wycenić , pkt .47,48 proszę usunąć.

Ad.8 tabletki dojelitowe

Ad.9 tak

Ad.10 wykreślony

Ad. 11 wykreślony

Ad. 12 tak

Ad.13 tak

Ad.14 tak

Ad.15 tak

Ad.16 tak

Ad.17 tak

Ad.18 tak

Ad.19 tak

Ad.20 tak

Ad.21 Zamawiający informuje, że z posiadanej wiedzy dostępny jest np. preparat pod nazwą Unidox solutab, który odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia.

Ad.22 tak

Ad.23 tak

PROKURANT
Elzbieta Głowacka

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → *Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – część II*

Anna Smagła
mgr farmacji